Администрация

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27.02.2015.  № 16

 О внесении дополнений в постановление
№79 от  26.09.2014г. администрации МО

«Нежновское сельское поселение» «Об

утверждении муниципальной программы

муниципального образования «Нежновское

сельское поселение» «Развитие автомобильных

дорог в Нежновском сельском поселении» на

2015 год и порядок ее реализации».

   В связи с уточнением муниципальной программы муниципального образования «Нежновское сельское поселение» «Развитие автомобильных дорог в Нежновском сельском поселении на 2015  год и порядок ее реализации»

п о с т а н о в л я ю :
             Внести дополнения в муниципальную программу муниципального образования «Нежновское сельское поселение» «Развитие автомобильных дорог в «Нежновском сельском поселении» на 2015 год и порядок ее реализации»:

- в раздел 1. Паспорт муниципальной программы
-перечень основных мероприятий подпрограммы:

Основными мероприятиями по приведению в нормативное состояние внутридеревенских дорог являются:
- содержание дорог общего пользования местного значения (очистка дорог от снега);
- проверка сметной документации на ремонт дорог общего пользования местного значения   с положительным заключением;
- объемы и источники финансирования:
Средства бюджета МО «Нежновское сельское поселение» - 161,1 тыс. рублей (транспортный налог);

Средства дорожного фонда прошлых лет бюджета МО «Нежновское сельское поселение» - 15,7 тысяч рублей;
Акцизы на нефтепродукты – 933,5 тысяч рублей.
- в разделе 3. Мероприятия муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в «Нежновском сельском поселении» на 2015 год»
	№п/п
	Наименование объекта, мероприятие
	Ответственный исполнитель, Ф.И.О.
	Финансовый год
	Сметная стоимость, тыс. руб.
	За счет средств областного бюджета, тыс. руб.
	За счет местного бюджета, тыс. руб.

	1.
2.

	Содержание дорог  общего пользования местного значения (очистка дорог от снега)
 Проверка сметной документации на ремонт дорог общего пользования, местного значения

	Администрация МО «Нежновское сельское поселение», Чиркова В.К.
Администрация МО

«Нежновское сельское поселение»

Чиркова В.К.

	2015 г.

2015г.

	  912,3
  198,0

Глава администрации                           Т.Д.Шеренговская